[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    27 апреля 2017 года                                      с. Кривошеино                                             № 124
                                                                      Томской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
       Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско- правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  опубликования и распространяется  на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Думы по социально- правовым вопросам.
      Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев

                  Приложение к решению

Думы Кривошеинского района

от 27.04.2017 № 124
                        ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско- правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
 урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района
	№ п\п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Первый заместитель Главы Кривошеинского района

	2
	Заместитель Главы Кривошеинского района  по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС

	3
	Управляющий делами Администрации Кривошеинского района

	4
	Руководители отдела в составе  Администрации муниципального образования

	5
	Руководитель Управления в структуре Администрации муниципального образования и обладающий правами юридического лица

	6
	Руководители отдела в составе Управления в структуре Администрации муниципального образования

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско- правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района